

Maimo Henriksson

Ambassadör
Finlands ambassad
Stockholm
Ministry for Foreign
Affairs of Finland



Maimo Henriksson har tjänstgjort som Finlands ambassadör i Sverige sedan september 2021.

Före sin postering i Stockholm arbetade Maimo som chef för avdelningen för Ryssland, Östeuropa och Centralasien på utrikesministeriet i Finland (2016-2021). Avdelningen ansvarade för relationerna med Ryssland, Ukraina, Vitryssland, Moldavien, Georgien, Armenien, Azerbajdzjan samt de fem centralasiatiska länderna Kazakstan, Kyrgyzstan, Tadjikistan, Uzbekistan och Turkmenistan. Innan dess arbetade hon som protokollchef (2015-2016) och enhetschef på Europaavdelningen med norra Europa som ansvarsområde (2014-2015).

Maimo tjänstgjorde som Finlands ambassadör i Norge 2010-2014 och som ställföreträdande beskickningschef på Finlands ambassad i Budapest 2001-2004. Mellan de två utlandsposteringarna arbetade hon först som enhetschef vid enheten för den nordliga dimensionens politik på avdelningen för Ryssland, Östeuropa och Centralasien. Till enhetens ansvarsområden hörde regionalt samarbete i norr, såsom Arktiska rådet, Barents euroarktiska råd, rådet för Östersjöstaterna samt den nordliga dimensionens politik. Därefter arbetade hon som chef för enheten för Ryssland.

I slutet på 1990-talet arbetade Maimo som möteskoordinator samt ställföreträdare för generalsekretären för det finska EU-ordförandeskapets sekretariat (1997-2000). Maimos första postering utomlands var i Moskva (1992-1995) där hon jobbade som attaché och II ambassadsekreterare.

Maimo har varit i utrikesministeriets tjänst sedan 1989. Hennes första tjänst var uppdraget som biträdande generalsekreterare för delegationen för internationell information som under ledning av utrikesministern och utrikeshandelsministern utarbetade en rapport med prioriteringar för ett internationellt framgångsrikt Finland. Maimo deltog i diplomatprogrammet 1991-1992. Hon är juris kandidat från Helsingfors universitet (1989) och ekonomie magister från Svenska handelshögskolan i Helsingfors (1985). Före anställningen vid utrikesministeriet har Maimo bott i Sverige och Tyskland.

Maimo är gift med ekon. dr. Teemu Kokko och har två söner. På sin fritid tycker Maimo om gruppträning och all form av kultur. Sommarsemestrarna tillbringar hon i skärgården.

